
POSTANOWIENIE NR 72/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3d w związku z art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze, ustala się ich numery, granice oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Siekierczyn, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Siekierczyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Siekierczyn. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B064B32-A055-44E4-8719-1552A7013350. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Siekierczyn 76 - 148 1 
2 Siekierczyn 23 – 75, 150 - 179 1 
3 Siekierczyn 1 - 22, 181 - 209A, 412, 413 - 416A 1 
4 Siekierczyn 210 - 237A, 373 – 411A, 412A 1 
5 Siekierczyn 238 – 256, 321 - 372 1 
6 Siekierczyn 257 - 320 1 
7 Nowa Karczma, Wyręba 1 

8 
Zaręba ulice: Marii Konopnickiej 9 do końca (nieparzyste), 16 do końca 
(parzyste), Podgórna, Rolnicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego 21 do 

końca (nieparzyste), 38 do końca (parzyste), Willowa 
1 

9 Zaręba ulice: Kolejowa, Leśna, Lipowa, Osiedlowa, Wąska 1 

10 
Zaręba ulice: Marii Konopnickiej 1 - 7 (nieparzyste), 2 – 14 (parzyste), 
Krótka, Juliusza Słowackiego 1 - 19 (nieparzyste), 2 – 36 (parzyste), 

Wesoła 
1 

11 Ponikowo, Zaręba ulice: Parkowa, Rzeczna, Spacerowa, Stawowa 1 

12 Zaręba ulice: Jana Brzechwy, Jana Pawła II, Młynarska, Pogodna, Polna, 
Szkolna, Prymasa Stefana Wyszyńskiego  1 – 31, 33  1 

13 Zaręba ulice: Bazaltowa, Miła, Ogrodowa, Piaskowa, Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 32, 34 do końca, Zielona 1 

14 Wesołówka, Pisaczów 1 
15 Rudzica 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B064B32-A055-44E4-8719-1552A7013350. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 72/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Siekierczyn na okręgi wyborcze


		2023-08-10T06:16:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




